
*r€'
gemeente Roermond

Raads bes lu itno. 2O 1 4 I 084 I 2

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ROERMOND,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 november 2014,
raadsvoorstelnum mer 20 1 4lo84l 1 ;

gezien het advies van de commissie Ruimte van 4 december 2014'

gelet op het bepaalde in artikel 2.1. van de Wet ruimtelijke ordening

besluit :

1. De Structuurvisie wonen, zorg en woonomgeving Midden-Limburg (ten opzichte van het ontwerp)
gewijzigd vast te stellen, met inachtneming van de wijzigingen zoals die volgen uit het Eindverslag
inspraak, overeenkomstig:

a. De bij dit plan behorende digitale dataset met planindentificatienummer

NL. IMRO.0957.SVWA /oonomgeving-VGO 1

b. De gewaarmerkte analoge planstukken bestaande uit de structuurvisie en bijbehorende
Eindverslag inspraak.

2 . De regionale woonvisie Midden-Limburg Oost 2010-2014 in te trekken.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 18 december
2014.

ì
I

)

'ü-
De voorzitter

mr. P.A.G. CammaertJ. Vervuurt


